1199  
nullisq; motis res appellaret ac eandem prosecutionem faciendos ac omnia  
omnia p[er]mittit h[ab]ere vel tripliciter suap[er]s[er]it[ur] suspensio h[ab]ere  
fatalis suis p[er]cipere Ferre p[er] bello Comertioneq; ac alijs v[er]o  
suis remedijs et defension[em] non subterfugiendo res modo quousi  
alio evadendo Haec sua p[er]sonali Recognitione ad p[er]cipere

<sup>ante</sup>  
**Ossolinski Filiastro  
suo Cedit.**

Comparens personatier coram officio et Actis p[er] p[re]s[ent]e[m] Capit[ul]o Be.  
n[ost]ro Magnificus Nicolaus de Thecra off[ic]iosus Capitaneus H[er]ed[itar]i  
suis sauis mente et corpore existens a Ferris dictis duabus h[er]ed[itar]i  
v[er]oq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo p[er]cipere p[er] p[re]s[ent]e[m]  
Capit[ul]o p[er]cipere p[er]cipere quod ad actus h[ab]ere attinet de cu[m] h[er]ed[itar]i  
v[er]o ac bonis suis q[ui] v[er]o v[er]o et plenarie incorporandoq;  
subiungendo palam libere publice ac per expressum recognovit quia  
ipse de omni et integro iure suo infra p[er]cipere de summa Octo  
Millium Floren[ti] polon[orum] ex summa originali quindecim Millib[us] Floren[ti]  
polon[orum] sibi Recognit per Magnificum Vladislavum Regem Veneticum p[er]cipere  
vener. Capit[ul]o Libere coram Actis p[er] p[re]s[ent]e[m] Capit[ul]o p[er]cipere sine  
alijs quibusvis antecessor[um] Regni modo Liphicis deb[et] seu alio  
quous modo ac Actis suis ad h[er]ed[itar]i in scriptis de se demerante  
et procedens nec non de eadem p[er]cipere p[er]cipere originali quoad  
summa memorata Octo Millib[us] Floren[ti] polon[orum] de se reflectens eadem  
p[er]cipere de p[er]cipere in se latens existens cum omni p[er]cipere h[er]ed[itar]i de  
v[er]o p[er]cipere ac quous p[er]cipere et p[er]cipere p[er]cipere

et singulis sumis memoratis Octo Millibus floren. solis et utilitatibus fru-  
 ctibus commodis emolumentis obventionibus Insuper quocumque originali re-  
 moratis quo ad sumas et factam Octo Millibus floren. solis esse referend.  
 et sumis et factis septem conditionibus punctis clausulis articulis Vadis li-  
 gamentis ac rebus in Universis omnibus et singulis suis proprietatibus  
 ac omnino competentibus et rogationibus pro se Recognit. Insuper Succentibus  
 aut quomodolibet referendis seu excipiendis Item prout eadem summa  
 et Recognit. concernebant ac eidem serviebat et exercebat et  
 defectu Eius Constantino de Thechn Ofolski cum Magna Henrico  
 de eadem Thechn Ofolski Capite Zydachnicki filio sui pro Recognit.  
 et ipsi ipsius accepta ab ipso pro prioribus quo ad sumas  
 memoratas Octo Millibus floren. solis esse referend. plenarie suffi-  
 cienti satisfactio ne septe et concordant prout cedit et concordant prout  
 Curia et integritas sume huius ad priora servietur quo ad sumas  
 memoratas Octo Millibus floren. solis prout cepit esse referend. in per-  
 sonam eiusdem Eius Ofolski Capitanei sui et ipsi ipsius totalis  
 et plenarie transactio transfusa et incorporavit prout trans fact trans-  
 fudit et incorporat prout per ipsos Eiusdem septem conditionibus sumas et ipsius  
 prout hoc idem sumis prout septem sumas memoratas prout accepta  
 ad Universis prioribus utilitatibus et obventionibus competentibus et pro  
 rogationibus quamvis tenendi habendi et possidendi illius quiete et pa-  
 cifice et fruendi sumas eadem Octo Millibus floren. solis prout prout  
 cessant tenendi et percipiendi de tenentibus et percipiendi eadem quietas  
 pro eadem si non fuerit persoluta sine agenti pro capite quomodo sumis  
 in futurum et ad debita executione fieri prout ad iustitiam et hoc

Succentibus

In comra quorundam beneplacitorum hinc fructus libere et affectu libere con-  
vertendi opai sui originatis quoad summas renovatas octo millibus  
flores polos sed ceptis tere referat ea omnia latius in se complexibus  
poterit; sed et trans furi vigore salua in hibernia eadem hinc pisse  
originati quo ad respicienda tamen hanc septanti spectat libi Recognit  
plena in robore reservata.

# Osolinski alterum Quietat.

Comparat per partem eorum officio et Actis sed Caput Capitul Prue  
shed Groos Constantino de Theopn Osolinski olim Magnifici He  
rosini de eadem Theopn Osolinski Capicenei Zedacknich filius  
satis recte et corpore existens a Terris dictis Turbus hinc dicitur  
suis quibusque propriis et competens recedendo Prue ad 10 Caput Capitul  
Prue shed Constantini quo ad actus hunc actus se ad hinc dicitur arbo  
nis suis quibusque propriis et plenarie incorporando atque hinc dicitur  
palas libere publice ac per expensam recognovit Luna ipse Magnifici  
Nicolus de Theopn Osolinski Capicenei hinc dicitur et ipse potens  
de summa Decem millibus flores polos per opus Magnifici Capitul  
Nicolus olim Groos Nicolus Osolinski opai olim Magnifici He  
rosini Osolinski Capicenei Zedacknich filio sui 10 Recognit Prue per  
nato et ipse propriis et Actis officij sed in parte et super hinc  
suis propriis et hinc dicitur fideliter et tota et integra Villa Eshowa  
in Terra et districtu prae Prue shed capicenei ad Luna et Prue  
et hinc dicitur modo obligatorie ad hinc dicitur aspectus in se 10 Rec.